
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ 

GABINETE DO PRESIDENTE

RESOLUÇÃO N° 038/CMNM/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO
Certifico que este documento foi afixedo no Quadro 
Oficial de aviso criado através da Lei Municipal N°. 

192/1996 dodra:
06 I 09 l l ò  k l U r f  I

„ íifèdana fte Jurídico OAB/RO8075R««. Leg. 01S-CMNM/2017

Nova Mamoré, 05 de setembro de 2023.

DISPÕE SOBRE PROVIMENTO DE 

CARGO PÚBLICO POR NOMEAÇÃO 

EM CARÁTER EFETIVO DE 

APROVADO CONCURSO PÚBLICO -  

EDITAL N° 001/2022, DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ-RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, no uso

das atribuições que lhe conferem o art. 14, do Regimento Interno desta Casa de Leis, 

combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e

RESOLVE

Art. 1o. Nomear em caráter efetivo, ERIDA ORTIS DA SILVA, CPF n° *** 

635.512 - **, em decorrência de aprovação em 1o no Concurso Público -  Edital n° 

001/2022 -  Inscrição n° 363958, para o Cargo de Contador, parte integrante da Lei n° 
1.322-GP/2018 (Dispõe sobra a Nova Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de 

Nova Mamoré/RO e dá outras providências).

Art. 2o. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, 05 de setembro de 2023.e N
m

JOSE

E LUIZ BAIER
ente da CMNM

tODRIGUES DOS SANTOS
1o Secretário da CMNM'  1 Secretario da üMNM

cht> AoynW * dUoçOÃ
FABIO DOS SANTOS DAS CHAGAS

2o Secretário da CMNM

t

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000 
Site: novamamore.ro.leq.br -  Site: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

